令和6年2月27日

準/賛助会員
各位

左官を考える会
代表 植田俊彦

年会費・参加費 振込先のご案内

拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

　さて、令和６年度年会費等及び京都講習会参加費のお支払い時の振込先口座につきまして、下記のとおり、ご案内申し上げます。
京都講習会に出店（出展）の場合は、5/11(土)までにお振込みいただきますようお願い申し上げます。

　なお、ご不明な点などがございましたら、下記までお問い合わせください。

敬具

記

【振込先】

【他行からの場合】
　ゆうちょ銀行
 （店名）四三八（ヨンサンハチ）
　左官を考える会
　普通 ８５８０１１９

【ゆうちょ間同士】
　ゆうちょ銀行
　左官を考える会
　記号　14390　番号　85801191

※誠に恐れ入りますが、お振込み手数料はご負担頂ますようお願い申し上げます。
以上